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Consulta Fecha de Consulta 14-10-2024

Buenas en el Punto de Capacidad tecnica solicitan:
-Certificado de registro de la Entidad Comercial expedido por el MSPYBS/DIGESA Y SENAVE, debiendo presentar las copias
de los registros correspondientes.
**Con respecto a Senave, ellos solo otorgan una constancia de no requerir habilitación para la fumigación domisanitaria,
solo cuando es de uso Agrícola se da la habilitación. Favor aclarar..

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2024

Buenas tardes, favor remitirse a lo establecido en el PBC.

Consulta Fecha de Consulta 28-10-2024

Señores porque no explican de tantas prorrogas que realizan, pues a cada rato debemos adendar la póliza, y avisan un día
antes de la apertura. podrían ser mas serios por favor.......

Respuesta Fecha de Respuesta 29-10-2024

Buenos días!. A fin de obtener mayor convocatoria de oferentes en el proceso licitatorio.
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